
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2022

N° do Processo: 169

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 22.692 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de 22.692 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/11/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 054-2022 Baixar

19/11/2022 00:00:00 Edital Pregão Retificado Presencial Cesta Servi... Baixar

19/11/2022 00:00:00 pubicação de retificação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-22692-cestas-basicas-para-os-servidores-empregados-e-contratados-da-prefeitura-municipal-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-stronganexo-i-termo-de-referenciastrongnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143140a8bd64b34b83ee272705bdbb02.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5fcee93719ea3aadacee6ae13ec0653.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5cae8fedb0c8c9c165e9eebb95d5587.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d40d891edc52e077e9581ad6c519a7ef.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2022 00:00:00 Publicação se retificação Jornal da Cidade Baixar

17/11/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial Cesta Servidor Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

17/11/2022 00:00:00 Publicação Diário Oficial do Município Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82010d0829634733358b3e9375fb8bbb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff4419691fbe71679461da167634a49.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7483a2bb22cf1d61628d8296423376de.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a1627d238043c1027b3d3f42c0e152b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2eae6bf0b5d57a447ab25bbaf7d7b84.pdf

